

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนสายการเกษตร หมู่ที่ 11 บ้านดงอินตาเหนือ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า		
สถานที่ดำเนินการ	บ้านดงอินตาเหนือ หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา		
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา		
ตามแบบเลขที่	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า เลขที่	/ 2562	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1 แผ่น	เมื่อ 6 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,175.00	1.68	1,974.00	1.3624	2,689.38	2,680.00
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	164.43	-	1.3624	-	-
3	งานหินคลุก	ลบ.ม.	118.00	569.26	67,172.68	1.3624	91,516.06	91,510.00
4	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	1,500.00	-	1.0000	-	-
TOTAL								94,190.00
ใช้ราคากลางในการก่อสร้าง เท่ากับงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ								93,800.00

j	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	69,146.68
k	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
l	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	-
m	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3624
n	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	1.2782
o	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [j + (jxm + kxn)]$	1.0000
p	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = mxo	1.3624
q	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor Fn) = nxo	1.2782

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคางานก่อสร้างและให้ใช้ราคากลางงานก่อสร้าง ดังกล่าวในการจัดซื้อ/จัดจ้างเป็นไปตามระเบียบพัสดุและเป็นไปตามคำสั่งเทศบาลบ้านเหล่า ที่ 474/2562 จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานใช้ราคาวัสดุ ตามราคาวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน ตุลาคม 2562 ใช้ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา ราคา 26.00 - 26.99 บาท

ลงชื่อ.....
(นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....
(นายพนม ธรรมใจ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

